Pedido: 243468 Vendedor: THIAGO JONSON ZOREK

Cliente: 348.629.279-04 - LAERTES PERDONSINI

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11853 - ZOREK

123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210
DECORADA 4009-4

123110 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210
DECORADA 4009-4

123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210
DECORADA 4009-4

B B

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11853 - ZOREK

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

Loja: 37 Tipo: 3 Vendedor: 11853 - ZOREK

70256 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO

e
(\%’ ~ COPA ROS 962/80B CR

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

99417 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
. COPA ROS 962/80I CRA

.(' : 100169 - FIXADOR PORTA MAGNETICO ZAMAC
| \ SM-035 CR

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Tamanho

60x210

70x210

80x210

7cm

40mm

3x2.1/2"

40mm

500ml

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Pado

Pado

Pado

Pado

Tekbond

Quantidade

2PC

1PC

4PC

7PC

3PC

6 PC

3PC

6 PC

7 UN

Data Emissdo: 08/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/08/2022 1629

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
373,58 13,49 646,37
404,20 13,49 349,67
453,70 13,49 1.569,98
242,30 13,49 1.467,30
358,90 13,49 2.173,39
112,90 6,99 315,02
58,30 13,49 302,61
124,90 13,49 324,15
81,76 13,49 424,38
28,30 13,49 171,38




Pedido: 243468 Vendedor: THIAGO JONSON ZOREK

<v7 " Cliente: 348.629.279-04 - LAERTES PERDONSINI
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca Quantidade

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML

131174 - PUXADOR ALUMINIO 40CM TUBOLAR
FITT POLIDO 1518 40cm Nobretal 1PA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA IZIDORO CHANOSKI 63 CTBA PR 80820580
- ENTREGA: 11-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA IZIDORO CHANOSKI 63 CTBA PR 80820580
- ENTREGA: 11-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 37 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-08-2022

Data Emissao: 08/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/08/2022 1629

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
113,94 13,49 98,57

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 117,00

Total do Orcamento: R$ 7.959,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



